
Consiglio di Istituto del 20 dicembre 2018;

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002756 - 01/02/2025 - VII.5 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI



BOZZA

VISTA la Direttiva del Ministro per la Pubblica Amministrazione, emanata il  14 gennaio 2025,

avente per  oggetto  “Valorizzazione  delle  persone e produzione di  valore pubblico attraverso  la

formazione. Principi, obiettivi e strumenti”;

CONSIDERATO  che  il  personale  amministrativo  contabile  ha  necessità  di  una  formazione

specifica, anche in considerazione della complessità dell’Istituto;

VERIFICATO che all'interno della scuola non è presente la professionalità richiesta;

DETERMINA

1. di avviare una procedura selettiva mediante avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico di

formatore di cui all’oggetto, con contratto di prestazione occasionale d’opera a favore dell’Istituto

Comprensivo Statale “Rita Levi Montalcini” - Porto Sant'Elpidio;

2. di dare atto che per la presente determinazione è accertata la sussistenza di copertura finanziaria

nel programma annuale e.f. 2025;

3. di impegnare la spesa presunta di € 2.200,00 (duemiladuecento/00) forfettaria onnicomprensiva

lordo Stato, escluso rimborso spese di viaggio fino ad un max previsto di € 300,00 (da liquidare a

seguito di presentazione di apposita documentazione giustificativa),  al capitolo P.4.8 (Progetti per

formazione/aggiornamento del personale-Formazione per il personale docente e ata interno) della

gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio finanziario in corso;

4.  di  assegnare  il  presente  provvedimento  al  Direttore  dei  S.G.A.  dell’Istituto  per  la  regolare

esecuzione.

Ai  sensi  dell’art.  5  della  l.  241/90,  il  responsabile  del  procedimento  è  il  Dirigente  Scolastico,

prof.ssa Lucia Vagnoni.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio on-line ai sensi della normativa sulla

trasparenza nella sezione Bandi e contratti.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Lucia Vagnoni
firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24

del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002756 - 01/02/2025 - VII.5 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI


		2025-02-01T12:44:57+0100
	Lucia Vagnoni




